
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят першої позачергової сесії восьмого скликання 

  

07.09.2023       м. Березань    № 228 

 
Про передачу субвенції військовій 

частині А2167 для придбання 
квадрокоптерів DJI Mavic 3 

 
         Керуючись пунктом  22 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Законом України „Про основи національного 

спротиву“, враховуючи вимоги та завдання що визначаються під час правового 
режиму воєнного стану та збройної агресії,  лист командування в/ч А2167 від 

06.09.2023 № 2341, Березанська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звернення командування в/ч А2167 про надання допомоги в придбанні 
квадрокоптерів DJI Mavic 3 взяти до відома. 

2. Внести зміни до Програми проведення заходів та робіт з територіальної 
оборони та мобілізаційної підготовки місцевого значення на 2023 рік, 

затвердженої рішенням Березанської міської ради від 12.01.2023 № 13 „Про 

затвердження Програми проведення заходів та робіт з територіальної оборони та 
мобілізаційної підготовки місцевого значення на 2023 рік“, доповнивши пункт 1, 

розділу І. Загальна характеристика Програми, розділ 4. Фінансове забезпечення 

Програми,  розділ 6. Виконавці Програми словами „в/ч А2167“. 
2. Фінансовому управлінню Березанської міської ради (Матвієнко В.М.) 

передбачити фінансування в рамках заходів та завдань  „Програми проведення 
заходів та робіт з територіальної оборони та мобілізаційної підготовки місцевого 

значення на 2023 рік“, в межах фінансових можливостей та пріоритетів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, захисту прав 
споживачів (Вірич М.В.) та на першого заступника міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 
Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК 


